DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSELHOS TUTELARES NA
EFETIVAÇÃO DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES: ANÁLISE DO
TRABALHO DO ÓRGÃO NA CIDADE DE GUARABIRA-PB. de autoria de IGOR DA SILVA
BENTO, AMANDA MONTE DE AZEVÊDO SANTOS, foi publicado nos Anais CONIDIF
referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br